Протокол № 1

заседания  Наблюдательного совета МАДОУ «Детского сада № 307 комбинированного вида с воспитанием и обучением на татарском языке»
Приволжского района г.Казани.
Место нахождения: г. Казань. Ул. Ботаническая, д.21.
Дата проведения собрания: 04.04.2016 г.

Место проведения собрания: МАДОУ «Детский сад № 307»

Дата составления: 04.04.2016 г.

На заседании Наблюдательного совета присутствовало 7 человек.

1. Мухитдинова С.В. – председатель наблюдательного совета.
2. Басырова Ф.И. – представитель учредителя

3. Гумирова Ф.Ф.- представитель общественности

4. Нурмиева Э.Р.- представитель общественности
5. Газизова Р.Ф.- представитель общественности
6. Хайруллина Г.Ф.. – представитель педагогического коллектива
7. Валеева Ф.Т. – заведующая МАДОУ «Детский сад № 307» ( с правом совещательного голоса)
Повестка дня:

1. Рассмотрение Положения о получении и расходовании внебюджетных средств МАДОУ «Детский сад № 307».

2. Рассмотрение предложения завхоза Мустафиной М.З. о подготовке и проведении ремонтных работ в весенне-летний период.

Вопрос №1 повестки дня:

Вопрос поставленный на голосование заведующей МАДОУ «Детский сад № 307» Валеевой Ф.Т.: рассмотрение Положения о получении и расходовании внебюджетных средств МАДОУ № 307.
Итоги голосования по первому вопросу:
	За %
	Против %
	Воздержались%

	7
	0
	0

Решение: согласовать Положение о получении и расходовании внебюджетных средств МАДОУ «Детский сад № 307».

Вопрос № 2 повестки дня:

Вопрос поставленный на голосование завхозом Мустафиной М.З.: рассмотрение предложение о подготовке и проведении ремонтных работ в весенне-летний период 2016 г.

Итоги голосования:
	За %
	Против %
	Воздержались %

	7
	0
	0

Решение: утвердить план ремонтных работ в весенне-летний период.
Председатель:                Мухитдинова С.В.
Секретарь:                    Хайруллина Г.Ф.